

KATALOG
2021.

BESPLATAN
PRIMERAK

10
godina

MEGGLE
U SRCU
Srbije

Zlatan Trag

SMENA SUPER (ENA > 15.4. - 14.5.2021.)



~~192.00~~

134.90

89.93 RSD/KG

Jogurt
3,2% m.m. 1,5kg

~~119.50~~

85.90

122.71 RSD/KG

Kiselo mleko
2,8% m.m. 700g



~~99.50~~

79.90

79.90 RSD/L

Mleko 2,8% m.m. 1l



~~124.50~~

104.90

104.90 RSD/KG

Kefir
2,8% m.m. 1kg



~~250.00~~

199.90

404.37 RSD/L

Pavlaka za kuvanje
20% m.m. 500ml



Akcijske cene važe u periodu od 15.04. do 14.05.2021. ili dok traju zalihe.

Naša ponuda nije obavezujuća u pogledu količina robe. Fotografije su simboličnog karaktera.

Ponuda važi u svim Zlatan Trag marketima. Ne preuzimamo odgovornost za moguće štamparske greške.

MOGUĆNOST PLAĆANJA PLATNIM KARTICAMA





Suva pečenica Trlič

1299⁹⁰ kg
1548.00



Čajna kobasica Zlatiborac

999⁹⁰ kg
1219.00



Stišnjena šunka Zlatiborac

619⁹⁰ kg
699.00



Kulen Trlič

819⁹⁰ kg
929.00



Pariška kobasica Gavrilović

349⁹⁰ kg
448.50



Čajnaflowpack 295 g Neoplanta

345⁹⁰ kom
516.50



Mini mortadela Trlič

389⁹⁰ kg
465.00



Posebna mini 350 g Yuhor

129⁹⁰ kom
133.00



Pileće grudi Cekin

529⁹⁰ kg
579.00



Alpska Carnex

429⁹⁰ kg
499.00



Butkice u omotu MAK

355⁹⁰ kg
430.00



Pariška sa kačkavaljem MAK

259⁹⁰ kg
315.00



Pašteta Yuhor 130 g više vrsta

48⁹⁰ kom
52.00



Pančeta 100 g Topola

194⁹⁰ kom
239.00



Grill kobasica 280 g Camex

145⁹⁰ kom
165.00



Viršla Frankfurt 100 g AIA

54⁹⁰ kom
70.50



Grill kobasica MAK

399⁹⁰ kg
492.00



Salame Moje radnja 325 g više vrsta

89⁹⁰ kom
129.00



Extra pileća posebna 350 g Perutnina Ptuj

117⁹⁰ kom
139.50



Sardine Il Capitano 100 g

69⁹⁰ kom
78.00



Fileti skuše 115 g Il Capitano

132⁹⁰ kom
149.50



Sardina iz Jadrana 125 g više vrsta

63⁹⁰ kom
72.00



Škarpina Filet 400 g Frikom

529⁹⁰ kom
599.00



Čureća kobasica Dakota 360 g AIA

249⁹⁰ kom
338.00



Pašteta Argeta 95 g

83⁹⁰ kom
109.00



Sardina EVA 115 g više vrsta

105⁹⁰ kom
119.00



Tuna Gold 185 g komadići u ulju

99⁹⁰ kom
113.50



Tunjevina Rio Mare 160 g više vrsta

295⁹⁰ kom
369.00



Tunjevina Rio Mare 160 g više vrsta

229⁹⁰ kom
289.00



Happy Tuna 170 g komadići u ulju

189⁹⁰ kom
243.00



Happy Tuna 170 g komadići u salamuri

89⁹⁰ kom
112.00



Fileti skuše u ulju 170 g Losos

199⁹⁰ kom
240.00



Majonez Light 285 ml Dijamant

74⁹⁰ kom
95.00



Majonez 280 ml Polimark

104⁹⁰ kom
133.00



Majonez Thomy 160 g

74⁹⁰ kom
102.00



Majonez classic 1000 ml Dijamant

334⁹⁰ kom
422.00



Senf delikates 100 g C

29⁹⁰ kom
40.00



Margarin Dijamant Expert 250 g

49⁹⁰ kom
57.50



Ren 200 g teglica C

99⁹⁰ kom
131.50



Majonez Mayovita 180 g Vital

67⁹⁰ kom
84.50



Majonez delikates 1000 ml Gurman

299⁹⁰ kom
379.50



Blagi kečap TOM-TOM 500 g

59⁹⁰ kom
76.00

Sirevi Gouda, Edamer, Trappista
Paladin



799.90
kg
899.50



Alpsko mleko
3,5% mm
124.90
kom
137.00

Feta sir Mediteraneo
sa morskom solju 450 g
Mlekara Sabac



388.67 din/kg
174.90
kom
204.00

Ala kajmak 250 g
Mlekara Sabac



559.60 din/kg
139.90
kom
168.00

Čokoladno mleko
1 l Dukat



124.90
kom
137.00



Campina Fruttis
125 g više vrsta
239.20 din/kg
29.90
kom
48.00



Slatka pavlaka
1 l Fine&Deli
249.90 din/l
249.90
kom
317.50



Jogurt Balans +
1 kg Imlek
105.90 din/kg
105.90
kom
125.50



Pavlaka 20% mm
400 g Imlek
249.75 din/kg
99.90
kom
124.00



Jogurt 2,8% mm
1.5 kg Imlek
90.60 din/kg
135.90
kom
178.00



Mleko 2,8% mm
1.463 l Imlek
86.06 din/l
125.90
kom
156.00

Margarin Dobro jutro!
light 250 g



239.60 din/kg
59.90
kom
74.50

Margarin Dobro jutro!
dijet 500 g



239.80 din/kg
119.90
kom
156.00



Ruska salata 450 g
Frikom
264.22 din/kg
118.90
kom
135.00



Kakao pita
1000 g Frikom
229.90 din/kg
229.90
kom 1kg
275.00



Sladoled Quattro
Linolada 915 ml
513.55 din/l
469.90
kom
539.50



Maslinovo ulje
Monini 750 ml
953.20 din/l
714.90
kom
914.50



Maslinovo ulje
Sansa 1 l
379.90 din/l
379.90
kom
557.50

Torte čoko višnja
i Maturski rad 1.7 kg Andelčić



521.94 din/kg
899.90
kom
1149.50

Posna torta čoko višnja
1.8 kg Gelato



637.94 din/kg
1159.90
kom
1374.50



Smrznuo pecivo
žu-žu i pašteta 1000 g
Sunce
133.90 din/kg
133.90
kom
153.00



Podloga za picu
2x200 g T5M
41.95 din/kom
83.90
kom
96.00



Rozen korice
više vrsta

462.84 din/kg
199.50
kom
268.00



Špageti Barilla
500 g više vrsta
265.80 din/kg
132.90
kom
165.00



Namaz Hummus
200 g više vrsta

864.50 din/kg
172.90
kom
214.00



Tost hleb 500 g
više vrsta T5M

239.80 din/kg
119.90
kom
129.00

Makarone 350 g
više vrsta Sentella



110.86 din/kg
38.90
kom
45.00

Brašno T-500
1 kg Sentella



51.90 din/kg
51.90
kom
66.50

Brašno T-400
1 kg Danubius



61.90 din/kg
61.90
kom
77.00



Makarone 400 g
više vrsta Danubius

119.75 din/kg
47.90
kom
60.00



Makarone/Penne rigate
400 g Danubius

149.75 din/kg
59.90
kom
74.00

Mešana salata
700 g Voćar



149.85 din/kg
104.90
kom
118.50

kupuj, štedi, uživaj!

Kokos 100 g
Moravka

349.00 din/kg

34⁹⁰
kom

45.00

Suvo grozđe 100 g
Moravka

429.00 din/kg

42⁹⁰
kom

54.00

Supa SOO 58 g
više vrsta Moravka

325.83 din/kg

18⁹⁰
kom

21.00

Puding vanila 40 g
Moravka

247.50 din/kg

9⁹⁰
kom

12.50

Šlag krem 500 g
Moravka

319.80 din/kg

159⁹⁰
kom

182.00

Šlag krem 250 g
Moravka

335.60 din/kg

83⁹⁰
kom

96.00

Ljuta paprika
100 g Moravka

749.00 din/kg

74⁹⁰
kom

88.50

Ljuta sudžuk paprika
70 g Moravka

826.81 din/kg

57⁹⁰
kom

78.50

cafe kafica
aroma
Cafe Kafica aroma
100 g Moravka

789.00 din/kg

78⁹⁰
kom

85.00

Cafe Kafica 200 g
Moravka

774.50 din/kg

154⁹⁰
kom

169.00

Kafa Nera 100 g
Moravka

889.00 din/kg

88⁹⁰
kom

95.00

Jacobs Cronat Gold
200 g

3249.50 din/kg

649⁹⁰
kom

869.00

Kafa Insta grand
više vrsta

993.75 din/kg

15⁹⁰
kom

19.50

Kafa Doncafe
Moment 100 g

1149.00 din/kg

114⁹⁰
kom

137.00

Kafa Doncafe
Minas 200 g

974.50 din/kg

194⁹⁰
kom

252.00

Kafa Zlatna C
200 g

999.50 din/kg

199⁹⁰
kom

247.00

Aleva paprika
slatka 100 g

1479.00 din/kg

147⁹⁰
kom

175.00

Začin kulinat classic
250 g Aleva

319.60 din/kg

79⁹⁰
kom

93.50

Supa Yumis
65 g više vrsta

429.10 din/kg

27⁹⁰
kom

38.50

Pirinač Biser
1 kg BenlianFOOD

129.90 din/kg

129⁹⁰
kom

149.50

Velika oblanda
210 g C

423.16 din/kg

88⁹⁰
kom

117.00

Šlag krem
Beli
Šlag krem beli
500 g C

518.80 din/kg

259⁹⁰
kom

336.50

Supa Podravka
više vrsta

857.53 din/kg

54⁹⁰
kom

66.00

Sos C
više vrsta

1298.00 din/kg

64⁹⁰
kom

81.50

Jabukovo sirće
Dr. Andra 0.5 l
više vrsta

195.80 din/kg

97⁹⁰
kom

123.00

Cedevita 200 g
više vrsta

774.50 din/kg

154⁹⁰
kom

184.50

Lino lešnjak
čokolino
Lino lešnik
200 g Podravka

999.50 din/kg

199⁹⁰
kom

293.00

Čokolada za kuvanje
Menaž 100 g Stark

929.00 din/kg

92⁹⁰
kom

113.50

Keks Zlatni Pek
250 g Bambi

199.60 din/kg

49⁹⁰
kom

59.00

Medenjaci kajsija
i narandža

375.90 din/kg

375⁹⁰
kg

449.50

Dobra rižina
kaša
Dobra rižina i heljdina kaša
60 g više vrsta

964.61 din/kg

57⁹⁰
kom

76.50

Male tulumbe
500 g

489.80 din/kg

244⁹⁰
kom

296.00

Čajno pecivo
450 g Čutura

137.41 din/kg

61⁹⁰
kom

68.50

Vanilina šapica
280 g Čutura

306.66 din/kg

85⁹⁰
kom

95.00

Uskršnje čokoladne pile
20 g



1695.00 din/kg
33⁹⁰
kom
39.50

Napolitanke Waffer
prelivenne 1 kg Moravka



289⁹⁰
kom
319.50

Napolitanke Waffer
400 g Moravka



224.75 din/kg
89⁹⁰
kom
94.50

Čokolada Nesquik
100 g



1049.00 din/kg
104⁹⁰
kom
124.00

Uskršnji paketić Joca
90 g



1943.13 din/kg
174⁹⁰
kom
219.50

Uskršnja kućica
75 g



2064.81 din/kg
154⁹⁰
kom
199.50

Pralina Fina 180g
više vrsta DTL



260.29 din/kg
46⁹⁰
kom
56.00

Milka lila sticks 112g
i choco minis 150g



846.50 din/kg
94⁹⁰
kom
131.50

Čokoladice Roshen
više vrsta



797.50 din/kg
31⁹⁰
kom
39.50

Bombone 100 g
više vrsta Paraćinka



399.00 din/kg
39⁹⁰
kom
57.50

Cookies Cipiripi
150 g



658.67 din/kg
98⁹⁰
kom
144.00

Kroasan 7 Days
više vrsta



673.75 din/kg
53⁹⁰
kom
66.50

Štrudle 240g
Medela



369.82 din/kg
88⁹⁰
kom
106.50

Tortina 200g
više vrsta Kozplus



524.50 din/kg
104⁹⁰
kom
136.00

Krem Cipiripi
90 g



544.38 din/kg
49⁹⁰
kom
67.50

Jaffa 300g



555.77 din/kg
166⁹⁰
kom
185.00

Noblisce 250g
Banini



399.60 din/kg
99⁹⁰
kom
127.50

Čoko plazma plus
100g Bambi



689.00 din/kg
68⁹⁰
kom
82.50

Kondi krem
400g



249.75 din/kg
99⁹⁰
kom
119.00

Krem Bomilino 800g
više vrsta BOMI



247.37 din/kg
197⁹⁰
kom
255.50

Desert Super
više vrsta



241.96 din/kg
84⁹⁰
kom
105.00

Čokolada Kandi
više vrsta



754.36 din/kg
67⁹⁰
kom
77.50

Gumene bombone
Trolli 100g više vrsta



1049.00 din/kg
104⁹⁰
kom
142.50

Bombone Frukti
80g više vrsta



286.25 din/kg
22⁹⁰
kom
28.50

Čoko keksići 220g
Štark



403.60 din/kg
88⁹⁰
kom
109.00

Tortilja čips Doritos
100g više vrsta



999.00 din/kg
99⁹⁰
kom
123.50

Krem Juvita
350g više vrsta



428.26 din/kg
149⁹⁰
kg
199.50

Big Gric 70g
više vrsta



712.57 din/kg
49⁹⁰
kom
57.50

Suncokret 100g
Fun & Fit



539.00 din/kg
53⁹⁰
kom
87.50

Suncokret 200g
Mogyi



589.50 din/kg
117⁹⁰
kom
147.00

Smoki 50g
Štark



658.00 din/kg
32⁹⁰
kom
36.50

Kreker Tuc 100g
više vrsta



559.00 din/kg
55⁹⁰
kom
77.50

kupuj, štedi, uživaj!

Trik Mix 300 g Banini
316.01 din/kg

94⁹⁰ kom
119.50

Kokice Opss.. sa igračkom
30 g više vrsta

663.26 din/kg

19⁹⁰ kom
24.50

Čips 3D Punch
80 g više vrsta

648.75 din/kg

51⁹⁰ kom
63.50

Čarobnjaci 50 g više vrsta Takovo

678.00 din/kg

33⁹⁰ kom
44.00

Čačanski čips
150 g više vrsta

711.95 din/kg

106⁹⁰ kom
133.50

Ultra Energy
250 ml

227.60 din/l

56⁹⁰ kom
66.50

Red Bull
250 ml

579.60 din/l

144⁹⁰ kom
186.50

Guarana
250 ml

199.60 din/l

49⁹⁰ kom
65.00

Pivo Birra Moretti
0.5 l

169.80 din/l

84⁹⁰ kom
98.00

Voda Rosa
0.5 l

63.80 din/l

31⁹⁰ kom
37.50

Voda Jazak
0.5 l negazirana

45.80 din/l

22⁹⁰ kom
37.50

Aromatizovana voda
Jazak 0.5 l više vrsta

83.80 din/l

41⁹⁰ kom
59.00

Sok Bravo jabuka
1 l

79.90 din/l

79⁹⁰ kom
97.00

Sok Nectar family
jabuka 1.5 l

73.26 din/l

109⁹⁰ kom
125.50

Sok Nectar family
immuno 1 l više vrsta

124.90 din/l

124⁹⁰ kom
144.00

Sok Buzz 1.5 l
više vrsta

66.60 din/l

99⁹⁰ kom
115.00

Mineralna voda
Knjaz Miloš 1.75 l

24.51 din/l

42⁹⁰ kom
50.50

Sok ReMix Knjaz
1.5 l

66.60 din/l

99⁹⁰ kom
115.00

Voda Jana
vitamin 1.5 l

66.60 din/l

99⁹⁰ kom
120.00

Voda Jana
1.5 l

29.93 din/l

44⁹⁰ kom
55.50

Sok Hello 1.5 l
više vrsta

59.93 din/l

89⁹⁰ kom
110.00

Pepsi i Pepsi Max
1.5 l

49.93 din/l

74⁹⁰ kom
84.90

7 Up i Mirinda
1.5 l

46.60 din/l

69⁹⁰ kom
79.50

Limunada
Vitas 2 l

35.95 din/l

71⁹⁰ kom
87.00

Sok The Best
2 l Cola i Oranž

21.45 din/l

42⁹⁰ kom
52.00

Sok YU 2 l
Cola i Naranđža

22.45 din/l

44⁹⁰ kom
57.50

Pivo Jelen
2 l 0-Pack

96.45 din/l

192⁹⁰ kom
217.50

Voćno vino 750 ml
više vrsta VC

439.86 din/l

329⁹⁰ kom
405.00

Vino Ždrepčeva krv
1 l više vrsta

244.90 din/l

244⁹⁰ kom
295.50

Vino Rose 1 l
Rubin

229.90 din/l

229⁹⁰ kom
262.00

Vino Graševina
1 l Rubin

229.90 din/l

229⁹⁰ kom
262.00

Vermouth White
1 l Rubin

314.90 din/l

314⁹⁰ kom
355.00

Vino Italijanski
rizling 1 l Status

164.90 din/l

164⁹⁰ kom
210.50

Vino Sangria
Flamenco 1 l
Status

209.90 din/l

209⁹⁰ kom
269.50

Vino 1 l više vrsta
Džervin

294.90 din/l

294⁹⁰ kom
373.50

Vino Nikolas 1 l
više vrsta

134.90 din/l

134⁹⁰ kom
177.00

Vino Medveđa krv
0.75 l + dve čaše
Rubin

613.20 din/l

459⁹⁰ kom
520.50

Teglica sa čašom

189⁹⁰ kom
216.50

Tacna Borcam
31 cm x 12 cm x 7 cm

369⁹⁰ kom
438.50

Set četkica
+ špatula

69⁹⁰ kom
78.00

Poklon set flaša
+ 6 čašica

449⁹⁰ kom
529.00



Set posuda za decu

00.00 din/kg
599⁹⁰
kom
805.50



Tiganj za palačinke
26cm

649⁹⁰
kom
756.00



Linea aparat za galette
LWM-0348

2399⁹⁰
kom
2968.00



Piknik frižider 25l
više boja

1449⁹⁰
kom
1687.50



Neseter 4/1
više boja i dezena

319⁹⁰
kom
346.00



Party zastavica
20⁹⁰
kom
26.50



Party drvene čačkalice
35⁹⁰
kom
40.50



Party svećice
44⁹⁰
kom
67.50



Šolja
119⁹⁰
kom
140.00



Uložak za
piknik frižider
99⁹⁰
kom
117.50



Friskies
hrana za mačke 85g
više vrsta

29⁹⁰
kom
38.50



Salvete Fresh 38x38
25/1 više boja
99⁹⁰
kom
117.50



AirWick električni osveživač
više vrsta
304⁹⁰
kom
429.00



LMX štapići za uši
200/1
65⁹⁰
kom
84.00



Microfibre Eco Set
464⁹⁰
kom
645.00



Solje 2/1 Retro
269⁹⁰
kom
315.50



Fitodepil program
DCP Hemigal
-20%



Perfex Deluxe
4/1 breskva i kamilica
119⁹⁰
kom
137.00



114⁹⁰
kom
125.00



Paloma
109⁹⁰
kom
147.00



62⁹⁰
kom
82.00



Plastični pribor za jelo
(viljuška, kašika, nož)
20/1/1 FitStep
66⁹⁰
kom
81.00



Libresse duo ulošci
više vrsta
214⁹⁰
kom
239.00



Zen toalet papir 4/1
troslonji
115⁹⁰
kom
124.50



Štapići za ražnjice
75/1 20cm
Samurai
69⁹⁰
kom
83.50



Štapići za ražnjice
40/1 30cm
Samurai
75⁹⁰
kom
90.50



Slamčice 250/1
Samurai
159⁹⁰
kom
190.00



Sunder za teflon
Fino
49⁹⁰
kom
66.00



Alu Fix kesa
110/110/1
169⁹⁰
kom
246.00



Kosili kupke i šamponi
400 ml više vrsta
269⁹⁰
kom
343.50



Alu Fix kesa
150/110/1
259⁹⁰
kom
309.00



Papillon vlažne maramice
100/1 više vrsta
104⁹⁰
kom
127.50



Violeta vlažne maramice
56/1 99% water
146⁹⁰
kom
160.00



Baby Lindo vlažne maramice
200/1
259⁹⁰
kom
314.50



Becutan krema
50 ml
155⁹⁰
kom
218.00

KUPI DURACELL BATERIJE I OSVOJI VREDNE NAGRADE

10 x Slušalice Beats EP
1 x iPhone 12
100 x DURACELL power bank

3 x Konzola Sony PS4+FIFA

Kupi jedno pakovanje DURACELL baterija sačuvaj račun i učestvuj u SMS konkursu slanjem odgovora na pitanje: „Koliko će pakovanja Duracell baterija biti prodato u Srbiji u periodu od 01.04.2021 do 07.06.2021.“ na broj 0628714996.

DURACELL

Nagradni konkurs traje od 01.04.2021. 31.05.2021. Maksimalna dužina poruke je 450 karaktera ili 3 SMS poruke. Važi standardna cena poruke. Cena poruke je srazmerna količini poslanih poruka. Pročitajte pravila na: <https://imaš-snažan-rađog-da-recikliraš.weebly.com/>

kupuj, štedi, uživaj!

LMX
GREEN DREAMS
pH 5.5
VIOLET DREAMS
pH 5.5
LMX tečni sapuni
500 ml više vrsta
179.80 din/kg

89⁹⁰
kom
110.00

Oral B
Classic
Oral B četkica
3-effect

74⁹⁰
kom
87.50

Colgate
Extra Clean
1+1
Colgate četkice
Extra Clean 1+1

99⁹⁰
kom
126.00

Nivea sapuni 90 g
više vrsta

NIVEA
SOO minerals
strawberry & milk
green tea & cucumber
blueberry & milk

610.00 din/l
54⁹⁰
kom
21.00

blend-a-med
ANTI-CAVITY
Blend-a-med paste
100 ml više vrsta
999.00 din/l

99⁹⁰
kom
119.00

Gillette
2 duo
Gillette 2 duo brijač

79⁹⁰
kom
94.50

Fa
magic
Fa gelovi za tuširanje
250 ml više vrsta
619.60 din/l

154⁹⁰
kom
140.00

Schauma
Schauma samponi
400 ml više vrsta
562.25 din/l

224⁹⁰
kom
269.00

Tesori
Tesori dezodoransi
150 ml više vrsta
1832.67 din/l

274⁹⁰
kom
348.50

STR8
AHEAD
STR8
after shave
50 ml više vrsta
7718.00 din/l

385⁹⁰
kom
496.50

Aquafresh
triple protect
125 ml više vrsta
1071.00 din/l

133⁹⁰
kom
145.00

Gillette
Venus 3
Gillette Simpy Venus 3
brijač

132⁹⁰
kom
159.50

Gillette
Blue 3
3+1
Gillette Blue 3 brijač
3+1

379⁹⁰
kom
449.50

Bic
Miss Soleil
Bic Miss Soleil
brijač

107⁹⁰
kom
138.50

L'Oréal
Elseve
Elseve šamponi i regeneratori
200 i 250 ml više vrsta
1179.60 din/l

294⁹⁰
kom
421.50

Popart
Popart farbe za kosu
više vrsta Still

245⁹⁰
kom
316.00

Pronto
Pronto program za drvo
+33% EXTRA FORMATO

334⁹⁰
kom
369.00

Fairy
Fairy 450 ml
više vrsta
246.45 din/l

110⁹⁰
kom
132.50

SMAC
SMAC express 650 ml
više vrsta
378.30 din/l

245⁹⁰
kom
345.00

Syoss
Syoss šamponi i regeneratori
440 ml više vrsta
704.32 din/l

309⁹⁰
kom
319.00

Popart
Popart balzami za kosu
500 ml više vrsta

129⁹⁰
kom
164.00

Iva
Iva Glass za stakla
750 ml
115.87 din/l

86⁹⁰
kom
111.00

Sila
Sila deterdžent za sudove
2 l limun i jabuka
59.95 din/l

119⁹⁰
kom
150.00

Bref
Bref WC gel
360 ml više vrsta
610.84 din/l

219⁹⁰
kom
239.00

Domestos
Domestos 750 ml
više vrsta
206.54 din/l

154⁹⁰
kom
185.00

WC Saniper gel
1 l Panonija
106.50

82⁹⁰
kom

Bohor
Bohor 1.8 l
Albus
140.50 din/l

252⁹⁰
kom
276.00

Perwoll
Perwoll 1.8 l
više vrsta
227.73 din/l

409⁹⁰
kom
439.00

Persil
Persil kapsule i diskovi
14 i 111 kom
379.00

359⁹⁰
kom

Brait
Brait WC korpica
40 g više vrsta
1347.50 din/kg

53⁹⁰
kom
67.00

Persil
Persil 3 kg
više vrsta
203.30 din/kg

609⁹⁰
kom
269.00

Duel
Duel Sunrise 3 kg
+ 500 g gratis
114.26 din/kg

399⁹⁰
kom
439.00

Deon
Deon Lilac
9 kg
83.32 din/kg

749⁹⁰
kom
799.00

Tide
Tide touch of Lenor
8 kg
159.99 din/kg

1279⁹⁰
kom
1360.00

Lenor
Lenor 1.5 i 1.9 l
više vrsta
181.53 din/l

344⁹⁰
kom
399.50